Департамент по образованию администрации Волгограда
Краснооктябрьское территориальное управление

муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 2 Краснооктябрьского района Волгограда»

ПРИКАЗ

« 03 » июля 2024 г. №  / У /

О зачислении учащихся в 1 класс МОУ
Лицей № 2 на 2024/2025 учебный год

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02
сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», приказа МОУ Лицей № 2 от 14.03.20234 №61 «О приёме документов
граждан в 1 класс начального общего образования на 2024/2025 учебный год», в
соответствии с Правилами приема граждан в МОУ Лицей №2 (утв. приказом МОУ Лицей
№ 2 от 21.02.2023 №56), на основании заявлений родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 2024/2025 уч
учащихся:

ебный год в 1 класс лицея следующих

№ Ф.И.О. ребёнка
1. Американова Алина Сергеевна
2. Григорьев Константин Александрович
3. бсыкина Мария Романовна
4. LБалясников Тимофей Андреевич
5. йздилюков Айдар Фаридович
6. Лавров Константин Алексеевич
7. 3езникова Дарья Ильинична
8. Литвинова Алиса Юрьевна
9. :5акитный Максим Антонович
10. Созева Дарья Николаевна

.11. Савченко Виктория Сергеевна
12. Декочихин Александр Владимирович
13. Лумкова Арина Станиславовна
14. Меликова Мадина Шахиновна
15. Зелоус Роман Александрович
16. гГоросян Каролина Геворговна
17. J-Сарихова Дарья Сергеевна
18. Зелов Александр Дмитриевич
19. Летренко Варвара Андреевна
20. брутых Владислав Евгеньевич
21. Зергиенко Артём Андреевич
22. Мариенко Михаил Романович
23. Гудков Ярослав Викторович
24. Мишуренко Фёдор Иванович
25. Голянкина Ольга Дмитриевна
26. Миронова Мария Денисовна

27. С)дининскова Ульяна Денисовна
28. ъ!абинов Иван Сергеевич
29. ьСурдюмова Кристина Сергеевна
30. I1укьянова София Денисовна
31. Филатова Анастасия Дмитриевна
32. Саликов Амир Низамович
33. Дбар Савелий Романович
34. Николов Матвей Даниелович
35. Залитко Елизавета Ильинична
36. Аляева Ольга Васильевна
37. Ь1икитина Валерия Алексеевна
38. ЕВолков Артём Витальевич
39. 'ременко Виктория Евгеньевна
40. (убровченко Мария Артемовна
41. ГТолякова Екатерина
42. Цлугина Валерия Максимовна
43. Пономарева Вероника Алексеевна
44. Орлов Леонид Михайлович
45. Ащеулов Руслан Рустамович
46. Плещенко София Дмитриевна
47.

1

Ткачева Вероника Сергеевна
48. Омельченко Олеся Владимировна
49. Горин Захар Максимович
50. Попов Артём Дмитриевич
.51. Фозилова Алиса Назаршоевна
52. Митин Матвей Александрович
53. Якунина Алина Евгеньевна
54. Ёаннов Алексей Михайлович
55. Г|лазова Вера Сергеевна
56. Чухнин Леонид Денисович
57. Позднышев Денис Вадимович
58. Харитонов Ефим Михайлович
59. Косенкова Мария Денисовна
60. LТнейдер Юлиана Дмитриевна
61. 1(ерябина Юлия Сергеевна
62. КОдин Тимофей Андреевич
63. \<Костюков Дмитрий Дмитриевич
64. Трески па Полина Константиновна
65. Цлатонов Денис Валентинович
.66. Сычев Даниил Викторович
67. Назарова Арина Дмитриевна
68. Никандров Александр Евгеньевич
69. Гапоненко Елизавета Андреевна
70. СИганов Кирилл Андреевич
71. СИннова Александра Максимовна
72. >Сохлова Майя Андреевна
73. Lйемонаев Леонид Алексеевич
74. 11автян Давид Каренович
75. КМолескина Вера Максимовна
76. Е1иканоров Лука Сергеевич
77. Макаров Максим Алексеевич

78. Мироненко Анна Сергеевна
79. Афанаскин Платон Алексеевич
80. Афанаскин Матвей Алексеевич
81. Анисимова Агата Алексеевна
82. Гасымов Тамерлан Замигович
83. Лысенко Игорь Викторович
84. Мокеева Дарья Дмитриевна
85. Попова Дарина Дмитриевна

учебной части, закончить комплектование 1-х классов и внести данные
обучающихся в алфавитную книгу не позднее 31 августа 2024 года.
Контроль за исполнением приказа оставляю за робой.

И.о. директора МОУ Лицей № 2 А.М. Горностаева